
Comando B. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1056 del 28.09.2011

IL Direttore Generale
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazioni n.103 del 27/10/2009 e n. 1243 del 04/08/2010 si è
disposto di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del CCNL Integrativo Comparto Sanità il
comando presso questa Azienda del Dr. Giorgio Burrai, nato a Bitti il 01.04.1956,
docente in materie giuridiche ed economiche presso l’Istituto Tecnico A. Maxia di Aritzo;

PRESO ATTO che le esigenze che hanno determinato il comando del Dr Burrai Giorgio
continuano a perdurare come da parere del Direttore del Servizio Qualità e Formazione e
pertanto si ritiene necessario prorogare il comando fino al 31/08/2012;

VISTA l’art. 12 comma 8 della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il D.Lg.vo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, resi ai sensi dell’art.7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

DELIBERA

1) di prorogare il comando presso questa Azienda del Dr. Giorgio Burrai nato in Bitti il
19.04.1956, docente in soprannumero in discipline giuridiche ed economiche presso
l’Istituto Tecnico Maxia di Aritzo fino al 31/08/2012;

2) di dare atto che la spesa sarà sostenuta da questa Azienda Sanitaria ai sensi dell’art. 20
CCNL Comparto Sanità con imputazione al conto n. 430.065.00039 denominato
”Rimborso oneri stipendiale pers. non sanitario in comando da Regioni, Enti Pubblici e
da Università” Piano dei conti 2011;

3) di trasmettere la presente deliberazione all’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Cagliari;

OGGETTO: Proroga comando presso Azienda Sanitaria di Nuoro Dr. Giorgio Burrai in
servizio presso la Sovrintendenza Scolastica regionale ai sensi dell’art. 20 del
CCNL Comparto Sanità.



Comando B. pag. 2 di 3

4) di imputare la spesa presunta di € 47500,00, sui fondi del conto n. 430.065.00039 del
bilancio di previsione, 2011;

5) d’incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Personale .

IL Direttore Generale
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore Amministrativo
f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio Persoanale
f.to Dr.ssa Caterina Capillupo

Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Lucia M. Cadeddu



Comando B. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 28.09.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Responsabile del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


